

Neutral.Com ApS
CVR-nr. 24 24 31 92

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2016

Dirigent
Christina Egly Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Neutral.Com ApS
Aldersrogade 6F
2100 København Ø

CVR-nr.	24 24 31 92
Stiftelsesdato:	21. september 1999
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Galthen Bech

Revisor

R-VISION, statsautoriserede revisorer
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2016 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er en familiedrevet bæredygtig tekstilvirksomhed, som er stiftet af Christina Larsen og Lars Bech med det formål at skabe værdi baseret på social og miljømæssig bæredygtighed.

Selskabets aktivitet er handel med det certificeret ansvarlige tekstil mærke Neutral® i Danmark og resten af Europa. Størstedelen af salget sker på business to business markedet og sker primært gennem søsterselskabet Fun Tex Clothing & Co ApS, hvor hovedparten af administrationen, lageret og salget er outsourcet til.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet kraftig vækst i de 3 sidste regnskabsår som følge af en generel stigende efterspørgsel efter bæredygtige tekstiler og en stærkere position i markedet.

Selskabets årsregnskab for 2015/16 udviser et positivt resultat på t.kr. 578, mens overskuddet forrige år udgjorde t.kr. 379. Egenkapitalen pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 1.348 mod t.kr. 770 pr. 30. juni 2015. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabets ledelse forventer, at det kommende regnskabsår 2016/17 vil udvise et positivt resultat.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat	1.831.012	954.957
1 Personaleomkostninger	-1.041.284	-356.109
Afskrivninger	-60.027	-92.136
Resultat af primær drift	729.701	506.712
2 Finansielle indtægter	113.701	110.136
Finansielle omkostninger	-100.332	-126.546
Resultat før skat	743.070	490.302
3 Skat af årets resultat	-165.472	-111.197
Årets resultat	577.598	379.105
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	50.000	0
Overført resultat til næste år	527.598	379.105
	577.598	379.105

Balance pr. 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	14.474	30.266
Erhvervede varemærker	<u>129.762</u>	<u>148.857</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.236</u>	<u>179.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.236</u>	<u>179.123</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>493.463</u>	<u>543.812</u>
Varebeholdninger i alt	<u>493.463</u>	<u>543.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.814	822.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.653.632	911.343
Udsudte skatteaktiver	13.338	11.345
Andre tilgodehavender	0	264.337
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.446</u>	<u>77.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.439.230</u>	<u>2.087.109</u>
Likvide beholdninger	<u>620</u>	<u>352.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.933.313</u>	<u>2.983.316</u>
Aktiver i alt	<u>5.077.549</u>	<u>3.162.439</u>

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.172.705	645.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
5 Egenkapital i alt	<u>1.347.705</u>	<u>770.104</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld pengeinstitut	1.796.022	1.835.338
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	77.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	554.392	339.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.868	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.677	117.312
Selskabsskat	166.100	15.719
Anden gæld	1.100.785	7.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.844</u>	<u>2.392.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.729.844</u>	<u>2.392.335</u>
Passiver i alt	<u>5.077.549</u>	<u>3.162.439</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	994.701	347.249
Pensioner	6.609	360
Andre omkostninger til social sikring	1.095	0
Andre personaleomkostninger	38.879	8.500
	1.041.284	356.109
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	111.761	110.136
Øvrige renteindtægter	1.940	0
	113.701	110.136
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	166.100	15.719
Årets regulering af udskudt skat	-1.993	95.478
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.365	0
	165.472	111.197

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede varemærker
Kostpris primo	1.038.953	331.678
Årets tilgang	0	25.140
Kostpris ultimo	<u>1.038.953</u>	<u>356.818</u>
Afskrivninger primo	1.008.687	182.821
Årets afskrivninger	15.792	44.235
Afskrivninger ultimo	<u>1.024.479</u>	<u>227.056</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.474</u>	<u>129.762</u>

5. Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslag til udbytte	I alt
Primo	125.000	645.107	0	770.107
Årets resultat	0	527.598	50.000	577.598
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.172.705</u>	<u>50.000</u>	<u>1.347.705</u>

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har ingen operationelle leje- og leasingaftaler.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og søsterselskabet Fun Tex Clothing Co. ApS' gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel og inventar. Dette er sket ved udstedelse af et skadesløsbrev på 2,0 mio.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Fun Tex Clothing Co. ApS' gæld til pengeinstitut. Kautionen er solidarisk med moderselskabet LGB Holding ApS og søsterselskabet Mike Import ApS.

8. Nærtstående parter

Selskabet har haft samhandel med søsterselskabet Fun Tex Clothing Co. ApS. Det er ledelsens opfattelse, at samhandlen er foregået på markedsvilkår.